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Verksamhetsbeskrivning 

 
Företagsnamn 

Dagverksamhet Ljuspunkten, Laholms kommun 

 

Beskrivning av verksamhet 

Ljuspunktens dagverksamhet i Laholms kommun är för personer med demenssjukdom och 

kognitiv funktionsnedsättning. Verksamheten ligger i anslutning till Fridhemsgården som är 

ett särskilt boende i Lilla Tjärby, vilket ligger strax utanför centrala Laholm. 

 

Vår verksamhet ska underlätta för dig så att du ska kunna bo hemma, ha möjlighet till en aktiv 

vardag och en meningsfull tillvaro tillsammans med andra, i liknande situation som du. 

 

Verksamhetens innehåll är individuellt inriktad och utgår från att stärka din självkänsla 

genom att fånga upp ditt individuella behov och intressen. Tillsammans planerar vi aktiviteter 

efter behov och önskemål, så som social samvaro och fysisk aktivitet. Vi lägger mycket tid 

vid måltiderna för att skapa en gemenskap, vi startar dagen med en gemensam frukostbuffé, 

äter lunch tillsammans och slutar dagen med hembakat till eftermiddagskaffet. 

 

Vi som arbetar på Ljuspunkten har tystnadsplikt och arbetar utifrån din genomförandeplan 

som vi tillsammans har upprättat. Genomförandeplanen följer vi upp två gånger per år 

tillsammans med dig. I genomförandeplanen belyser vi dina mål. 

 

 

Insatser som utförs 

Omsorgsinsatser inkluderat delegerade och instruerade hälso- och sjukvårdsinsatser.  

Våra öppettider är alla vardagar mellan klockan 09.00 och 15.00. 

 

 

Aktuella geografiskt område  

Hit är man välkommen, oavsett var i Laholms kommun man är bosatt.  
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Tilläggstjänster 

Eftersom verksamheten drivs av Laholms kommun, kan den inte erbjuda tilläggstjänsten till 

dig som deltagare, utifrån den lagstiftning som finns.  

 

 

Personal och kompetens 

Personalen som arbetar på Ljuspunkten är undersköterskor med  utbildning inom demens, 

vilket innebär spetskompetens inom demensvård. 

 

 

Kontaktuppgifter 

Ansvarig enhetschef:  Nina Frick Larsson 

Telefon:  0430 – 153 70 

 Mobil nummer: 0705 – 113 450 

 E-post:   nina.frick@laholm.se 
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